
Uchwała Nr XXX/218/04
Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 30 listopada 2004 roku

w sprawie: zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
                   Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( t.j. z 2001 roku, Dz.U. Nr 142, poz., 1591z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26
października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.
Dz.U. z 2002 roku Nr 147, poz. 1231 z późn. zm.).

uchwala się, co następuje:

§ 1
W  Gminnym Programie  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych  na  rok
2004, który stanowi załącznik  do uchwały z  dnia 28 listopada 2003 roku Nr XVII/115/03
Rady Miejskiej w Drezdenku wprowadza się następujące zmiany:

1. w dziale II w punkcie 4 dodaje się literę h. o następującym brzmieniu:
„ zakup mebli”
2. w dziale III dodaje się punkt 9. o następującym brzmieniu:

 „Działalność  na  rzecz  przeciwdziałania  nietrzeźwości  kierowców  –  zakup  drukarki
do urządzenia ALKO SENSOR dla Komisariatu Policji w Drezdenku.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej
/-/ inż. Edward Buśko


